ODPOWIEDZI I WYJAŚNIENIA DO SIWZ
ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa Składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Zawiercie” – numer postępowania ZGK.ZP- 5/XII/2020.

I. Zamawiający, na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późniejszymi zmianami) udziela niniejszym  następujących  wyjaśnień  treści  Specyfikacji Istotnych  Warunków  Zamówienia w odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:
Pytanie nr 1 
Prosimy o wyjaśnienie treści pkt. X. ppkt 7 b) – jego treść powołuje się na zdolności techniczne wskazane w nieistniejącym (lub nieprawidłowo oznaczonym) pkt. X ppkt. 3 b) SIWZ 

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść pkt  X ppkt 7 SIWZ i nadaje mu następujące brzmienie:
7. Jeżeli podmiot udostępniający zasoby, o których mowa w pkt 3, nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, Zamawiający zażąda, aby Wykonawca w terminie określonym przez Zamawiającego:
a) zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami lub
b) zobowiązał się do osobistego wykonania odpowiedniej części zamówienia, jeżeli wykaże zdolności techniczne, o których mowa w pkt X, 1.2.3 SIWZ.

Pytanie nr 2
Ze względu na fakt iż Zamawiający nie zamieścił wzoru „Zobowiązania innego podmiotu” którego dołączenie do kompletu Oferty jest wymagane zapisami SIWZ, prosimy o potwierdzenie, iż treść tego zobowiązania składana w formie pisemnego oświadczenia może zostać przedstawiona na wzorze własnym wykonawcy z zastrzeżeniem iż treść oświadczenia umożliwi pozyskanie przez Zamawiającego informacji wskazanych w pkt 9 ppkt a), b), c) i d) SIWZ
Odpowiedź:
Potwierdzamy, że treść takiego zobowiązania może zostać przedstawiona na wzorze własnym wykonawcy.

Pytanie nr 3
Prosimy o wyjaśnienia treści SIWZ podanej w treści UWAGI do pkt. X ppkt 2 c) gdzie czytamy: „Osoby wyznaczone do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie wskazane powyżej w ppkt 3. B)…” O jakich funkcjach technicznych mowa skoro powyżej tej treści ostatnim punktem jest pkt. 2 c)?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść pkt. X ppkt 2 c) SIWZ poprzez skreślenie w drugim akapicie od końca słów „w ppkt 3. b)”.

Pytanie nr 4
Prośba o wyjaśnienia o jakich dokumentach mowa w pkt. X ppkt. 12 SIWZ skoro odnośne pkt. X.1.5 i 6 SIWZ nie dotyczą dokumentów jakie rzekomo należy złożyć a opisują możliwości Wykonawcy lub kroki jakie podejmie Zamawiający w przypadku który punkt ten opisuje?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść pkt  X ppkt 12 SIWZ i nadaje mu następujące brzmienie:
Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a p.z.p., zamieszczenia informacji o tych podmiotach stosownie do pkt XII.1.5 i XII.1.6 SIWZ.

Pytanie nr 5
FORMULARZ OFERTY (dotyczy formularza po zmianie) – prosimy o wyjaśnienia o jakie dokumenty chodzi w pkt. 6 oraz 7 formularza ofertowego. Rozdział 9 SIWZ dotyczy wyjaśnień treści SIWZ, jej modyfikacji oraz sposobu porozumiewania się wykonawców z Zamawiającym.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść pkt 6 i 7 załącznika nr 2 do SIWZ Formularz oferty, poprzez ich skreślenie.


Pytanie nr 6
dot treści SIWZ Rozdz. IV.1.
Zamawiający wskazał iż, „Oferent zobowiązany jest przedstawić w ofercie koncepcję z bilansem różnicowym ilości, wraz z podaniem kosztów wykonania dokumentacji projektowej, uwzględniającej zmianę wszelkich uzgodnień i decyzji oraz ceny realizacji robót budowlanych”.
Czy powyższe ma być w formie dodatkowego dokumentu/załącznika do oferty czy wskazane w Formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ.
Odpowiedź:
Koncepcja powinna być przedstawiona wraz z ofertą w formie dodatkowego dokumentu / załącznika do oferty.

Pytanie nr 7
dot treści SIWZ rozdz. XVI.1 pkt 1
Zamawiający wskazał: „Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie pisemnej na Formularzu oferty i formularzu cenowym lub według schematu stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ.”
Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy? W rozdz. XII.1 nie jest on wymieniony.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 7
Prosimy o wyjaśnienie co należy wpisać Formularzu oferty, w miejscu:
,,1.         Dokumenty o których mowa w rozdziale 9 SIWZ (dot. Wykonawcy):
…………………………………………………………………………………………………………….….…..
2.       Dokumenty o których mowa w rozdziale 9 SIWZ (dot. Podwykonawcy):
…………………………………………………………………………………………………………….….….."
w SIWZ jest dział IX.1, IX.2 i wyszczególnione są w nim warunki udziału w postępowaniu.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść pkt 6 i 7 załącznika nr 2 do SIWZ Formularz oferty, poprzez ich skreślenie.

II. Zamawiający zmienia także treść SIWZ w następujący sposób:

Pkt XVIII ppkt. 3 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

1. Zamawiający, do oceny ofert będzie brał pod uwagę następujące kryteria:

a) Chłonność składowiska (V) określoną na podstawie Koncepcji załączonej do oferty - waga kryterium 25 %

b) Cenę oferty brutto (C) podaną w formularzu oferty –	 waga kryterium 60%

c) Termin realizacji zamówienia w zakresie wykonania robót budowlanych  (T) - waga
             kryterium 15%.


Zasady oceny kryterium.

· Wg kryterium oceny ofert w zakresie chłonności składowiska (V) każda oferta podlegająca ocenie otrzyma ilość punktów, zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku, wynikającą z następującego algorytmu:

V = (wartość chłonności  ocenianej oferty / najwyższa wartość chłonności oferowanej ) x 100 pkt x 25 %

gdzie:

V – to ilość punktów otrzymanych w kryterium „chłonność składowiska”

· Wg kryterium oceny ofert Cena oferty brutto (C) każda oferta podlegająca ocenie otrzyma ilość punktów, zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku, wynikającą z następującego algorytmu:

C = (najniższa całkowita cena ofertowa brutto \ cena brutto ocenianej oferty) x 100 pkt x 65 %

gdzie:

C – to ilość punktów otrzymanych w kryterium „cena”

Wg kryterium oceny ofert Termin realizacji zamówienia w zakresie wykonania robót budowlanych (T) każda oferta podlegająca ocenie otrzyma ilość punktów zgodnie 
z poniższym opisem:

termin wykonania zamówienia nie dłuższy niż 4 miesiące – 15 pkt,
termin wykonania zamówienia nie dłuższy niż 5 miesięcy – 10 pkt,
termin wykonania zamówienia nie dłuższy niż 6 miesięcy – 5 pkt,
termin wykonania zamówienia 7 miesięcy i powyżej – 0 pkt.

UWAGA:

· Zamawiający zakłada realizację zamówienia nie dłużej niż 7 miesięcy licząc od dnia rozpoczęcia drugiej części umowy tj. robót budowlanych. Zamawiający zastrzega, że dokona odrzucenia oferty Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 ppkt 2 p.z.p.w sytuacji, gdy Wykonawca wyznaczy w ofercie termin realizacji zamówienia dłuższy niż 7 miesięcy kalendarzowych lub krótszy niż 4 miesiące. Termin wykonania zamówienia wskazany w ofercie będzie wiążący dla Wykonawcy na etapie realizacji zamówienia.

· W przypadku braku podania przez Wykonawcę w formularzu ofertowym deklarowanego terminu realizacji zamówienia Zamawiający uzna, że Wykonawca zaoferował termin realizacji zamówienia 7 miesięcy i oceni ofertę z uwzględnieniem takiego okresu realizacji danego zgłoszenia.


Pozostałe zmiany w SIWZ, Formularzu Ofertowym, Programie Funkcjonalno-Użytkowym (teksty ujednolicone) zawarte są w załącznikach do niniejszego pisma.
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